Решение №1

Президиума Российского психологического общества

от 15 февраля 2017 года г. Москва

Слушали:

О подготовке к VI Съезду Российского психологического общества в 2017

году в г.Казани (Баянова Л.В.)

Решили:

1. Утвердить дату и время проведения VI Съезда Российского

психологического общества и Всероссийского психологического

Форума 5-7 октября 2017 года в г. Казани.

2. Утвердить формы и регламент работы Съезда.

3. Считать целесообразным организовать в рамках VI Съезда РПО

Всероссийский психологический Форум.

4. Поручить Президиуму РПО подготовить Информационное письмо о

проведении Всероссийского психологического Форума психологов

России до 28 февраля 2017 года.

5. Считать организационный взнос для участия во Всероссийском форуме

психологов России в размере 8000 руб. (2000 руб. – для членов РПО), для

студентов и аспирантов 1000 руб. (500 руб.– для членов-кандидатов

РПО) в срок до 1 марта.

6. Утвердить норму представительства регионального отделения в Съезде:

не менее 1 представителя от каждых 50 членов отделения.

7. Внесение изменений в регламент и формат работы Съезда и

Всероссийского психологического форума завершить до 1 марта 2017

года.

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев